propono ac spondeo, ope divinae gratiae, integre constanterque servare toto tempore vitae meae,

Testificor, me propositum habere ascendendi ad omnes ordines nec vero importunis aliorum precibus,
suasionibus, obtestationibus vel pollicitationibus pressum aut allectum ad vitam religiosam aut sacram
militiam clericalem impelli, sed libera prorsus ac spontanea voluntate, semotis minis, metu, vi vel coac-

tione, nuncupationem votorum et aacram ordinationem expetere,
Quibus precibus ut ii, ad quos id pertinet, henigne annuere velint, reverenti atque chsequenti animo

supplico.

Datum die22).... mensis ﬂ//éﬂﬁa anni L Z5L2.

Praecedentem petitionem mihi tempore et loco, uti éira, fuisse obla tor,

Abbas ... Delegatuddhbatis,
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Petrus Bulielnnm Bartholone
Miseratione Bivina of Banche Fedis Gratia
Suwcti Qlodonldi Tipiscopus

|
Universis et singulis has litteras inspecturis fidem facimus et

testamur Noé die_ 53 mensis_ Tuonii  anni 19_54
in Zcelesia Abbatiali Sti. Toannis Baptistae, Collegeville

Dilectum Nobis in Christo_ ROBERTU DONALDUM EBLUMEYER
ox_Abbatia Sancti Toannis Baptistse apud Collegeville, Minn.

ad_sacrum Subdiaconatus ordihem

juxta Romani Pontificalis Rubricas et assistente Nobis in hac Sancti

Spiritus gratia promovisse et ordinasse.
In cujus rei fidem has testimoniales litteras sigillo Nostro majori
insignitas confid jussimus,

Apud Sanctum Clodoaldum,

7

nel@m Episcopuf Sti. Clodoaldi.

' die_53____mensjs.. Lunii anni 1954 f .
] » Episcopus 1
uy Dicecesis Superiorensis {3 |
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Peteus Gultelmus ﬁarﬂynlome
Migeratione Biving of Suctne Sodia Gratia
Sancti Clodoufdi Fpiscopus

Universis et singulis has litteras inspecturis fidem facimus et

testamur Nos die___ 48 mensis Tunid anni 1955

Dilectum Nobis in Christo__ ROEERTUM DONALDUM BLUMEYER

juxta Romani Pontificalis Rubricas et assistente Nobis in hac Saneti

Spiritus gratia promovisse et ordinasse.

In cujus rei fidem has testimoniales litteras sigillo Nostro majori

insignitas confici jussimus,

Apud Sanctum Clodoaldum,
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Tetrus Gulielons Bartholome
Jiseratione Binina of Sunctue Sedis Gratin
SBancti Clodonldi Fyiscopus

Universis et singulis has litteras inspecturis fidem facimus et
testamur Nos die_ 19 mensis, pnadd
in__ Zcclesia dbbatiali Sancti Joennis Baptistae
Dilectum Nobis in Christo_Robertwe D. Blumever, C.3.P.

ad sacrum Presbyteratus ordinem